[bookmark: _GoBack]様式第16号(第18条関係)

使用料減免申請書

　　年　　月　　日

　　身延町下水道事業管理者　　　　　　　　　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　㊞
(電話)

　身延町下水道条例施行規程第18条の規定により、次のとおり申請します。
	排水施設又は物件の設置場所
	身延町

	受益者番号

	使用形態
	用途
	□　家事用　　　　　　□　家事用以外

	使用水
	□上水道(簡水含む。)　□井戸水等　□上水道・井戸水等併用

	減免申請期間
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	減免申請金額

	減免を受けようとする理由

処理欄(以下は記入しないでください。)
別紙のとおり決定してよろしいか。
	受益者番号
	調査

	受付印

	管理者
	課長
	リーダー
	担当